
 
 

Protokół Nr 9/07 
 

z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 21 lutego 2007 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 1300. 
 
Członek Zarz�du Ryszard Barwinek zwrócił si� z wnioskiem o umieszczenie w porz�dku 
obrad punktu dotycz�cego: 
 - podj�cia uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady 
Powiatu w Kielcach w sprawie przekazania zada� publicznych i okre�lenia zasad pokrywania 
przez Powiat Kielecki kosztów rehabilitacji mieszka�ców uczestnicz�cych  w  Warsztatach 
Terapii zaj�ciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie, który jest prowadzony przez 
Powiat Buski 
 
Zarz�d Powiatu pozytywnie ustosunkował si� do wniosku Pana Ryszarda Barwinka. 
 
 
1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 

1) Nr 9/33/07 w sprawie ustalenia dla „AM NIERUCHOMO�CI” Sp. z o.o.                        
w Warszawie terminu zapłaty rocznej za 2007 rok,  z tytułu u�ytkowania wieczystego 
nieruchomo�ci poło�onej w Kielcach przy ul. Jagiello�skiej Nr 74. 

2) Nr 9/34/07 w sprawie wyst�pienia z wnioskiem o wywłaszczenie na rzecz Powiatu 
Kieleckiego nieruchomo�ci oznaczonej w ewidencji gruntów Ch�ciny Obr. I 
numerem działki 1274/1 o pow. 0,0079 ha 

3) Nr 9/35/07 w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotycz�cej przyj�cia „Sprawozdania z realizacji zada� w 2006 roku przez Powiatowy 
O�rodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w zakresie 
rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych”. 

4) Nr 9/36/07   w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach                  
w sprawie przekazania zada� publicznych i okre�lenia zasad pokrywania przez Powiat 
Kielecki kosztów rehabilitacji mieszka�ców uczestnicz�cych   w  Warsztatach Terapii 
zaj�ciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie, który jest prowadzony przez 
Powiat Buski. 

 
Przewodnicz�cy Zarz�du Zenon Janus poinformował, i� pkt. 4  porz�dku obrad dot. podj�cie 
Uchwały Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie przyj�cia projektu uchwały Rady Powiatu  
w Kielcach dotycz�cej wprowadzenia zmian w Statucie Powiatu Kieleckiego zostaje zdj�ty          
z porz�dku obrad. 

 
  
2. Sekretarz Powiatu Stefan Strojny przedstawił projekt Stanowiska Zarz�du Powiatu                

w Kielcach  w sprawie wniosków Komisji Rady Powiatu.  
 
Zarz�d Powiatu po dyskusji przyj�ł Stanowisko Zarz�du Powiatu w Kielcach w sprawie 
wniosków Komisji Rady Powiatu  - ( kserokopia stanowiska stanowi zał�cznik  Nr 1 do 
niniejszego protokołu). 
 

 
 
 
 



 
Sprawy ró�ne. 

 
Członek Zarz�du Ryszard Barwinek przedstawił pisma: 
a)  Kieleckiego Klubu Lekkoatletycznego w sprawie obj�cia patronatem przez Starost�   
     Kieleckiego „I Crossu �wi�tokrzyskiego” oraz  ufundowanie nagród i upominków dla   
     biegaczy  (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 2 do niniejszego protokołu) 

      
Zarz�d Powiatu przychylił si� do obj�cia patronatem przez Starost� Kieleckiego „I Crossu 
�wi�tokrzyskiego” oraz ufundowanie trzech pucharów i drobnych upominków. 
 
   b) Zarz�du Ludowego Klubu Sportowego „Znicz” w Podzamczu Ch�ci�skim w sprawie          
       promocji i reklamy Powiatu przez Ann� Wawrzeck� czołow� zawodniczk� w zapasach 

    (kserokopia pisma stanowi zał�cznik Nr 3 do niniejszego protokołu) 
 
Zarz�d Powiatu upowa�nił Członka Zarz�du Ryszarda Barwinka, aby w porozumieniu ze 
Skarbnikiem Powiatu Mari� Klusek  uzgodni�, czy i jakie �rodki finansowe mo�na 
przeznaczy� na  reklamy i promocj� Powiatu przez  zawodniczk� Ann� Wawrzeck�.. 

 
Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 21 lutego 2007 roku. 
Zako�czenie obrad godz. 1430.  
Protokołowała: Jadwiga Witkowska-Simlat 
       
       
      Zarz�d Powiatu: 
 
      Starosta: 
      Zenon Janus                   
 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek               
 
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek          
 
      Bogdan Gierada             
 
      Szymon Jarzyna             


